- 1 -

宁夏回族自治区经济和信息化委员会

自治区经济和信息化委员会

关于组织召开绿色制造系统集成项目

论证会的通知

石嘴市工信局、平罗县工信局，有关专家，相关企业：

根据《工信部办公厅 财政部办公厅关于开展 2016 年绿色

制造系统集成工作的通知》（工信厅联节函〔2016〕755 号）相

关要求，经企业申请，市级工信部门推荐，我委联合财政厅向

国家上报的宁夏大地循环发展股份有限公司西部化工产业绿色

制造关键工艺突破与系统集成项目被列入国家项目支持计划。

因产业政策调整,项目部分建设内容无法按计划进一步继续组

织实施，现企业申请对相关内容进行变更。为确保项目调整后

建设内容的可行性，经信委、财政厅决定组织召开项目专家论

证会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

对“西部化工产业绿色制造关键工艺突破与系统集成项目”

建设内容进行现场查验，论证变更内容建设可行性，形成专家

论证意见。

- 2 -

二、会议时间、地点

时间：2018 年 3 月 12 日上午 9：30；

地点：宁夏大地循环发展股份有限公司会议室。

三、参会人员

1.自治区经信委、财政厅相关负责人，石嘴山市工信局、

平罗县工信局主管项目负责人；

2.企业负责人，财务、技术等相关人员；

3.化工、建材、污水处理和财务等方面行业专家。

四、项目论证方式

听取企业项目建设情况以及变更项目内容汇报、现场查验

项目建设情况、专家及有关部门质询论证等方式进行。

五、相关要求

1.请参会人员按时参加论证会；

2.项目牵头单位采取PPT形式汇报并准备纸质汇报材料10份；

3.请将参会人员名单于 3 月 9 日上午 12:00 时前报自治区

经信委。

联系人：姚鑫，联系电话：0951-6038906（兼传真）。

自治区经济和信息化委员会

2018 年 3 月 7 日

（此件公开发布）